Р Е Ш Е Н И Е

1 февраля 2024 года    № 135/2-5

г. Туймазы

О прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков на территории муниципального

района Туймазинский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

На основании заявлений о досрочном сложении полномочий членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/59-7

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий

муниципального района Туймазинский район решила:

1. Исключить из составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан    согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель   территориальной

 избирательной комиссии             Д.М. Арсланова

Секретарь      территориальной

 избирательной комиссии                         З.Ф. Гатауллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

 избирательной комиссии

 муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

от  01.02.2024 года 135/2-5

Список членов участковых избирательных  комиссий

избирательных участков с правом решающего голоса для исключения

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование

субъекта выдвижения

№ УИК

1.  Афанасьева

Татьяна

Аркадьевна

Политическая партия

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

2974

2.  Еникеев Ильдар

Рашитович

Решением Совета

муниципального района

Туймазинский район

Республики

Башкортостан

2984

3.  Семенова Ирина

Михайловна

Политическая партия

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

2970

4.  Шарифуллина

Клара Фазулловна

Всероссийская

политическая партия

«Единая Россия»

2972

5.  Мухаметгареева

Алия

Мухаматгареевна

Политическая партия

«Гражданская

Платформа»

2988

6.  Минниярова

Галина

Анатольевна

Совет сельского

поселения Карамалы-

Губеевский сельсовет

3013

7.  Вахитова

Эльмира Закиевна

Собранием избирателей 3005

8.  Нуриева Альвина

Альбертовна

Политическая партия

РЭП «ЗЕЛЕНЫЕ»

3011